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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51327506L

2. Data e Regjistrimit 27/01/2025
3. Emri i Subjektit SMART KIDS FOOD ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Durres   Lagja nr 1, Rruga Taulantia, Zona 
Kadastrale 8512, Nr.Pasurie 27/90, brenda territorit te 
shkolles  italiane Vincens Prendushi  ne Durres.  

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Restorant , aktivitet ne fushen e ushqimit dhe kulinarise ,bar 
kafe, take -away , vetsherbim, shperndarje sipas porosise 
,delivery, snack food, furnizim me produkte ushqimore dhe 
pije si pjese e aktivitetit tregtar .Katering ,organizim 
eventesh. Shitje akulloresh . Shoqeria mund te bashkohet dhe 
te marre pjese vullnetarisht ne konsorciume per prodhimin 
dhe tregetine, si dhe te marre pjese ne sipermarrjet e 
perbashketa per iniciativa te caktuara te biznesit ose 
industrise . Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera 
shtese , me qellim permbushjen e veprimtarise se saj 
kryesore ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. 
Projektim dhe zhvillim software, sisteme sigurie, sisteme 
telefonie, sisteme antizjarr, rrjete kompjuterike, sisteme 
mësimore me teknologjinë IA.
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Arian Simo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 15/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vitorio Skanjeti
12.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Arian Simo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART KIDS FOOD ALBANIA
E-Mail: ariansimo@gmail.com  
Telefon: 694088838  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-405376-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-517030-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C620F9-82C2-4C8F-8526-1C4901AF4D40
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22.08.2025 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Restorant , aktivitet ne fushen e ushqimit dhe kulinarise ,bar kafe, 
take -away , vetsherbim, shperndarje sipas porosise ,delivery, snack food, furnizim me 
produkte ushqimore dhe pije si pjese e aktivitetit tregtar .Katering ,organizim eventesh. 
Shitje akulloresh . Shoqeria mund te bashkohet dhe te marre pjese vullnetarisht ne 
konsorciume per prodhimin dhe tregetine, si dhe te marre pjese ne sipermarrjet e 
perbashketa per iniciativa te caktuara te biznesit ose industrise . Shoqeria mund te kryeje 
edhe aktivitete te tjera shtese , me qellim permbushjen e veprimtarise se saj kryesore ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.  ")          u be            ("Restorant , aktivitet 
ne fushen e ushqimit dhe kulinarise ,bar kafe, take -away , vetsherbim, shperndarje 
sipas porosise ,delivery, snack food, furnizim me produkte ushqimore dhe pije si 
pjese e aktivitetit tregtar .Katering ,organizim eventesh. Shitje akulloresh . Shoqeria 
mund te bashkohet dhe te marre pjese vullnetarisht ne konsorciume per prodhimin 
dhe tregetine, si dhe te marre pjese ne sipermarrjet e perbashketa per iniciativa te 
caktuara te biznesit ose industrise . Shoqeria mund te kryeje edhe aktivitete te tjera 
shtese , me qellim permbushjen e veprimtarise se saj kryesore ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi. Projektim dhe zhvillim software, sisteme sigurie, 
sisteme telefonie, sisteme antizjarr, rrjete kompjuterike, sisteme mësimore me 
teknologjinë IA.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6439CCE-80DF-4F6C-9FAB-EBBCD62E52BF

